[image: image1.wmf]

Santa Maria, xx de xxxxxxxxxxx de 201x
Ilma Srª

Prof.ª Dr.ª  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Prezada Professora

Temos a honra de convidar V.S.ª para participar, como Membro Titular da Defesa de Dissertação intitulada "xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx", defendido pela aluna xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, do Curso de Mestrado em Enfermagem desta Universidade.
Informamos à V.S.ª, que a Defesa de Dissertação será realizada no dia XX/XX/XXXX, às XXhXXmin., no xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx da Universidade Federal de Santa Maria e que a Comissão Julgadora está assim constituída: Prof.ª xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (Orientadora), Prof.ª xxxxxxxxxxxxxxxxx (Titular), Prof.ª xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (Titular) e Prof.ª xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (Suplente).

Sem mais para o presente, aproveitamos o ensejo para apresentar-lhe nossos agradecimentos antecipados.

Atenciosamente,

Prof.ª Dr.ª Eliane Tatsch Neves
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Enfermagem da UFSM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM -MESTRADO

_1273301084.unknown